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10km Seerunde Frauen, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90,
W95

26.03.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 452 Demetz Sofia 2006 GER Gheroline Runners WJU18 1. 39:33
2 484 Burger Kristina 1999 GER Deutschland W 1. 44:36 + 5:03
3 475 Sassnink Hannah 1986 GER Aichacher Diamond

League
W35 1. 47:05 + 7:32

4 480 Döring Ramona 1987 GER Deutschland W35 2. 48:01 + 8:28
5 447 Stangl Franziska 1983 GER Deutschland W40 1. 48:50 + 9:17
6 308 Berger Maria 1978 GER TSV Ebersberg W45 1. 49:02 + 9:29
7 253 Schink Anja 1972 GER Sport für Spenden W50 1. 50:43 + 11:10
8 290 Feuker Sarah 1982 GER TSV 1862 Erding W40 2. 50:59 + 11:26
9 184 Scharf Melanie 1982 GER Deutschland W40 3. 51:16 + 11:43

10 254 Hartmann Carolin 1989 GER Deutschland W30 1. 51:31 + 11:58
11 462 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 2. 51:49 + 12:16
12 259 Ortmeier Silke 1984 GER Polizei W35 3. 52:50 + 13:17
13 121 Schenk Sylvia 1983 GER LG Sempt W40 4. 53:02 + 13:29
14 172 Grünbauer Nora 1988 GER Deutschland W35 4. 53:23 + 13:50
15 225 Bayerstadler Nadine 1976 GER Cross Fit W45 2. 53:31 + 13:58
16 176 Pommer Petra 1966 GER DJK-SV Oberndorf W55 1. 54:21 + 14:48
17 482 Prinoth-Kurth Helga 1976 GER Deutschland W45 3. 54:34 + 15:01
18 167 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting W55 2. 56:44 + 17:11
19 123 Wolgast Katharina 1991 GER Deutschland W30 2. 56:55 + 17:22
20 257 Niederlöhner Ruth 1978 GER München W45 4. 57:35 + 18:02
21 221 Habel Amelie 1996 GER Deutschland W 2. 58:17 + 18:44
22 373 Harbig Beatrice 1982 GER SpVgg

Höhenkirchen
W40 5. 58:30 + 18:57

23 142 Böhm Manuela 1976 GER Deutschland W45 5. 58:35 + 19:02
24 435 Grobys Simone 1969 GER Deutschland W50 3. 58:36 + 19:03
25 464 Siebenlist Claudia 1972 GER LG Sempt W50 4. 59:03 + 19:30
26 345 Spagl Kathrina 1996 GER Deutschland W 3. 59:24 + 19:51
27 372 Schulz-Sembten Kathrin 1968 GER SpVgg

Höhenkirchen
W55 3. 59:27 + 19:54

28 460 Kranz Michaela 1976 GER ohne W45 6. 59:39 + 20:06
29 467 Bengl Monika 1968 GER Deutschland W55 4. 59:57 + 20:24
30 346 Adler Sonja 1996 GER Deutschland W 4. 1:00:12 + 20:39
31 193 Weilhammer Margit 1976 GER TSV Grafing W45 7. 1:00:17 + 20:44
32 458 Berger Evi 1983 GER ohne W40 6. 1:00:31 + 20:58
33 173 Bathke Nina 2005 GER TSV Ebersberg WJU20 1. 1:00:34 + 21:01
34 286 Caplovic Barbora 1984 GER Deutschland W35 5. 1:00:40 + 21:07
35 316 Meyer Damaris 1982 GER Deutschland W40 7. 1:00:41 + 21:08
36 353 Behrisch Christiane 1981 GER Deutschland W40 8. 1:00:42 + 21:09
37 319 Baumann Stephanie 1987 GER TSV Ebersberg W35 6. 1:00:43 + 21:10
38 174 Segbert Sandra 1970 GER TSV Ebersberg W50 5. 1:00:44 + 21:11
39 135 Shmatko Tetyana 1983 GER Deutschland W40 9. 1:01:10 + 21:37
40 443 Veicht Maria 1984 GER Kerschbaumerhof

e.V.
W35 7. 1:01:14 + 21:41

41 187 Wagner Isabell 1989 GER Deutschland W30 3. 1:02:11 + 22:38
42 352 Moder Viktoria 1985 GER Deutschland W35 8. 1:02:12 + 22:39
43 267 Folgmann Sandy 1977 GER Deutschland W45 8. 1:02:34 + 23:01
44 318 Baumann Veronika 1984 GER TSV Ebersberg W35 9. 1:02:50 + 23:17
45 436 Möckl Linda 1995 GER Deutschland W 5. 1:03:10 + 23:37
46 209 Adams Katja 1973 GER Erdinger Active

Team
W50 6. 1:03:18 + 23:45

47 256 Ladner Renate 1967 GER TSV Grafing W55 5. 1:05:22 + 25:49
48 471 Rothenaicher Monika 1988 GER Brunner W35 10. 1:05:44 + 26:11
49 456 Odinga Stephanie 1986 GER Genussläuferinnen W35 11. 1:06:19 + 26:46
50 455 Jahn Rosi 1982 GER Genussläuferinnen W40 10. 1:06:20 + 26:47
51 365 Störr Charlotte 2002 GER Deutschland W 6. 1:06:48 + 27:15
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10km Seerunde Frauen, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90,
W95 - Fortsetzung

26.03.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

52 366 Lawo Franziska 2002 GER Deutschland W 7. 1:08:31 + 28:58
53 289 Kley Silke 1981 GER TSV Dorfen W40 11. 1:08:33 + 29:00

10km Seerunde Frauen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 484 Burger Kristina 1999 GER Deutschland W 44:36
2 221 Habel Amelie 1996 GER Deutschland W 58:17 + 13:41
3 345 Spagl Kathrina 1996 GER Deutschland W 59:24 + 14:48
4 346 Adler Sonja 1996 GER Deutschland W 1:00:12 + 15:36
5 436 Möckl Linda 1995 GER Deutschland W 1:03:10 + 18:34
6 365 Störr Charlotte 2002 GER Deutschland W 1:06:48 + 22:12
7 366 Lawo Franziska 2002 GER Deutschland W 1:08:31 + 23:55

10km Seerunde Frauen, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 173 Bathke Nina 2005 GER TSV Ebersberg WJU20 1:00:34
10km Seerunde Frauen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 452 Demetz Sofia 2006 GER Gheroline Runners WJU18 39:33
10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 254 Hartmann Carolin 1989 GER Deutschland W30 51:31
2 123 Wolgast Katharina 1991 GER Deutschland W30 56:55 + 5:24
3 187 Wagner Isabell 1989 GER Deutschland W30 1:02:11 + 10:40

10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 475 Sassnink Hannah 1986 GER Aichacher Diamond
League

W35 47:05

2 480 Döring Ramona 1987 GER Deutschland W35 48:01 + 0:56
3 259 Ortmeier Silke 1984 GER Polizei W35 52:50 + 5:45
4 172 Grünbauer Nora 1988 GER Deutschland W35 53:23 + 6:18
5 286 Caplovic Barbora 1984 GER Deutschland W35 1:00:40 + 13:35
6 319 Baumann Stephanie 1987 GER TSV Ebersberg W35 1:00:43 + 13:38
7 443 Veicht Maria 1984 GER Kerschbaumerhof

e.V.
W35 1:01:14 + 14:09

8 352 Moder Viktoria 1985 GER Deutschland W35 1:02:12 + 15:07
9 318 Baumann Veronika 1984 GER TSV Ebersberg W35 1:02:50 + 15:45

10 471 Rothenaicher Monika 1988 GER Brunner W35 1:05:44 + 18:39
11 456 Odinga Stephanie 1986 GER Genussläuferinnen W35 1:06:19 + 19:14

10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 447 Stangl Franziska 1983 GER Deutschland W40 48:50
2 290 Feuker Sarah 1982 GER TSV 1862 Erding W40 50:59 + 2:09
3 184 Scharf Melanie 1982 GER Deutschland W40 51:16 + 2:26
4 121 Schenk Sylvia 1983 GER LG Sempt W40 53:02 + 4:12
5 373 Harbig Beatrice 1982 GER SpVgg

Höhenkirchen
W40 58:30 + 9:40

6 458 Berger Evi 1983 GER ohne W40 1:00:31 + 11:41
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10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

7 316 Meyer Damaris 1982 GER Deutschland W40 1:00:41 + 11:51
8 353 Behrisch Christiane 1981 GER Deutschland W40 1:00:42 + 11:52
9 135 Shmatko Tetyana 1983 GER Deutschland W40 1:01:10 + 12:20

10 455 Jahn Rosi 1982 GER Genussläuferinnen W40 1:06:20 + 17:30
11 289 Kley Silke 1981 GER TSV Dorfen W40 1:08:33 + 19:43

10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 308 Berger Maria 1978 GER TSV Ebersberg W45 49:02
2 225 Bayerstadler Nadine 1976 GER Cross Fit W45 53:31 + 4:29
3 482 Prinoth-Kurth Helga 1976 GER Deutschland W45 54:34 + 5:32
4 257 Niederlöhner Ruth 1978 GER München W45 57:35 + 8:33
5 142 Böhm Manuela 1976 GER Deutschland W45 58:35 + 9:33
6 460 Kranz Michaela 1976 GER ohne W45 59:39 + 10:37
7 193 Weilhammer Margit 1976 GER TSV Grafing W45 1:00:17 + 11:15
8 267 Folgmann Sandy 1977 GER Deutschland W45 1:02:34 + 13:32

10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 253 Schink Anja 1972 GER Sport für Spenden W50 50:43
2 462 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 51:49 + 1:06
3 435 Grobys Simone 1969 GER Deutschland W50 58:36 + 7:53
4 464 Siebenlist Claudia 1972 GER LG Sempt W50 59:03 + 8:20
5 174 Segbert Sandra 1970 GER TSV Ebersberg W50 1:00:44 + 10:01
6 209 Adams Katja 1973 GER Erdinger Active

Team
W50 1:03:18 + 12:35

10km Seerunde Frauen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 176 Pommer Petra 1966 GER DJK-SV Oberndorf W55 54:21
2 167 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting W55 56:44 + 2:23
3 372 Schulz-Sembten Kathrin 1968 GER SpVgg

Höhenkirchen
W55 59:27 + 5:06

4 467 Bengl Monika 1968 GER Deutschland W55 59:57 + 5:36
5 256 Ladner Renate 1967 GER TSV Grafing W55 1:05:22 + 11:01
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10km Seerunde Männer, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90,
M95

26.03.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 171 Berger Maximilian 2002 GER TUS Bad Aibling M 1. 33:09
2 334 Stelzle Florian 1978 GER Landshut M45 1. 33:36 + 0:27
3 264 Rottmüller Anian 1999 GER TUS Bad Aibling M 2. 33:42 + 0:33
4 451 Demetz Samuel 2003 GER Gheroline Runners M 3. 34:25 + 1:16
5 125 Gabry Frederic 1987 GER Deutschland M35 1. 34:59 + 1:50
6 461 Frank Florian 2001 GER TUS Bad Aibling M 4. 35:01 + 1:52
7 191 Greckl Florian 1978 GER Delphine Erding M45 2. 35:31 + 2:22
8 474 Sassnink Michael 1980 GER Aichacher Diamond

League
M40 1. 35:47 + 2:38

9 454 Kraisser Marco 1986 GER ohne M35 2. 35:58 + 2:49
10 486 Spanfeldner Michael 1987 GER Waldkindergarten

Ebersberg
M35 3. 36:00 + 2:51

11 222 Hermann Jona 1996 GER TSV Zorneding M 5. 36:58 + 3:49
12 446 Beekmann Christopher 1999 GER Deutschland M 6. 37:17 + 4:08
13 160 Deißenberger Jonas 1992 GER PTSV Rosenheim M30 1. 37:43 + 4:34
14 217 Wiethaus Simon 1990 GER Deutschland M30 2. 38:07 + 4:58
15 124 Kastizen Reiner 1974 GER Running-Base

Poing
M45 3. 38:28 + 5:19

16 470 Wessely Jan 1979 GER Sich erleben M40 2. 38:35 + 5:26
17 250 Lapp Johannes 1988 GER 26. Miles München M35 4. 38:41 + 5:32
18 453 Demetz Georg 1971 GER Gheroline Runners M50 1. 39:47 + 6:38
19 412 Käsweber Maximilian 2005 GER LG90 Ebersberg-

Grafing
MJU20 1. 40:32 + 7:23

20 450 Husemann Marc 1995 GER ohne M 7. 40:41 + 7:32
21 473 Lehmann Marcus 1987 GER ASK e.V. M35 5. 41:28 + 8:19
22 314 Kalinichenko Yevgeniy 1981 GER OCR Munich M40 3. 41:48 + 8:39
23 265 Rinck Florian 1984 GER Deutschland M35 6. 42:09 + 9:00
24 485 Mayer Tobias 1995 GER Deutschland M 8. 43:09 + 10:00
25 134 Méry Bastien 1993 GER MTV München

1879 Triathlon //
NARB

M30 3. 43:16 + 10:07

26 349 Forstner Michael 1994 GER Running Sports
Grafing

M 9. 43:42 + 10:33

27 212 Brenninger Florian 1977 GER TSV 1862 Erding M45 4. 44:02 + 10:53
28 410 Kusian Dennis 1991 GER LG90 Ebersberg-

Grafing
M30 4. 44:12 + 11:03

29 358 Richt Norbert 1971 GER LT Kolping Markt
Schwaben

M50 2. 44:28 + 11:19

30 477 Romeis Kay 1977 GER Trisport Erding M45 5. 44:37 + 11:28
31 397 Papadimitriou Duke 1987 GER Deutschland M35 7. 44:44 + 11:35
32 411 Kusian Silvan 1989 GER LG90 Ebersberg-

Grafing
M30 5. 44:56 + 11:47

33 162 Berger Gerhard 1975 GER TSV Ebersberg M45 6. 45:14 + 12:05
34 262 Moskal Mariusz 1979 GER TSV Ebersberg M40 4. 45:27 + 12:18
35 378 Haerer Dennis 1980 GER SpVgg

Höhenkirchen
M40 5. 45:34 + 12:25

36 434 Sodtke Chrristoph 1975 GER EPA Runners M45 7. 45:58 + 12:49
37 377 Lara Ortego Darío 1987 GER Ismaning M35 8. 46:37 + 13:28
38 359 Schneider Christian 1987 GER TSV Ebersberg M35 9. 46:55 + 13:46
39 239 Gahn Michael 1979 GER Team Erdinger

Alkoholfrei
M40 6. 47:29 + 14:20

40 465 Bürger Vincent 1985 GER Sobi-Team Burgrain M35 10. 47:46 + 14:37
41 439 Scheffer Tim 1983 GER Kerschbaumerhof

e.V.
M40 7. 47:58 + 14:49

42 307 Grüneberg Carsten 1969 GER Deutschland M50 3. 48:04 + 14:55
43 122 Wolgast Eric 1986 GER Deutschland M35 11. 48:37 + 15:28
44 479 Jonetzko Jacek 1978 GER Feldmoching M45 8. 48:39 + 15:30
45 379 Fröschl Andreas 1976 GER München -

Schwabing
M45 9. 48:46 + 15:37
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10km Seerunde Männer, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90,
M95 - Fortsetzung

26.03.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

46 165 Popielarz Wojciech 1987 GER TSV Ebersberg M35 12. 48:47 + 15:38
47 226 Altschuh Benedikt 1986 GER TSV Vaterstetten M35 13. 48:51 + 15:42
48 444 Recker Dominik 1990 GER Deutschland M30 6. 48:53 + 15:44
49 472 Mohr Maximilian 1995 GER TSV Kuppingen M 10. 49:19 + 16:10
50 306 Baier Maximilian 1991 GER Deutschland M30 7. 49:22 + 16:13
51 351 Grönke Martin 1990 GER TSV Feldkirchen M30 8. 49:32 + 16:23
52 138 Bals Florian 1980 GER Deutschland M40 8. 49:44 + 16:35
53 291 Dehlzeit Jochen 1979 GER Deutschland M40 9. 49:46 + 16:37
54 130 Hochreiter Simon 1983 GER TSV Ebersberg M40 10. 50:44 + 17:35
55 218 Posch Thomas 1980 GER SDC Erding M40 11. 50:51 + 17:42
56 438 Egerer Christoph 1983 GER Kerschbaumerhof

e.V.
M40 12. 50:52 + 17:43

57 228 Guhde Thomas 1980 GER Deutschland M40 13. 51:00 + 17:51
58 441 Peis Josef 2005 GER TSV Ebersberg MJU20 2. 51:03 + 17:54
59 304 Krecik Michael 1984 GER Schwimmverein

Grafing-Ebersberg
M35 14. 51:05 + 17:56

60 336 Zühlke René 1980 GER 1. FC Köln M40 14. 51:10 + 18:01
61 468 Rothenaicher Wolfgang 1986 GER Eurofins M35 15. 51:17 + 18:08
62 330 Reisinger Michael 1978 GER TSV 1862 Erding M45 10. 51:26 + 18:17
63 483 Beckmann Thomas 1972 GER RSC Elkofen M50 4. 51:32 + 18:23
64 175 Spitzer Fabian 1993 GER TSV Ebersberg M30 9. 51:50 + 18:41
65 463 Knallinger Anton 1953 GER Team Erdinger

Alkoholfrei
M70 1. 51:52 + 18:43

66 402 Betzl Bernhard 1977 GER Deutschland M45 11. 52:22 + 19:13
67 442 Peis Josef 1973 GER TSV Ebersberg M50 5. 52:47 + 19:38
68 229 Cornish Nicholas 1984 GER Deutschland M35 16. 52:55 + 19:46
69 143 Cynis Florian 1981 GER TSV Ebersberg M40 15. 53:10 + 20:01
70 305 Brain Tim 1973 GER Deutschland M50 6. 53:29 + 20:20
71 136 Shmatko Dmytro 1983 GER Deutschland M40 16. 53:30 + 20:21
72 236 Klein Till 1984 GER Deutschland M35 17. 53:39 + 20:30
73 235 Behrendt Sebastian 1981 GER Deutschland M40 17. 53:45 + 20:36
74 295 Grasser Robert 1954 GER SpVgg

Höhenkirchen
M65 1. 53:50 + 20:41

75 323 Nagelsdiek Thomas 1970 GER LG Mettenheim M50 7. 54:22 + 21:13
76 232 Korbel Zoltan 1990 GER Markt Schwaben M30 10. 55:30 + 22:21
77 437 Schäfers Peter 1965 GER Deutschland M55 1. 55:45 + 22:36
78 126 Rogler Andreas 1973 GER TSV Grafing M50 8. 55:48 + 22:39
79 268 Smalla Andreas 1977 GER TSV Grasbrunn M45 12. 56:15 + 23:06
80 169 Kluge Christian 1975 GER Poing M45 13. 56:16 + 23:07
81 481 Kurth Vincent 1996 GER Deutschland M 11. 56:23 + 23:14
82 249 Pförtner Thomas 1962 GER SpVgg

Höhenkirchen
M60 1. 56:29 + 23:20

83 478 Feckl Josef 1959 GER DJK SV Oberndorf M60 2. 56:41 + 23:32
84 337 Buch Ralf 1960 GER Deutschland M60 3. 57:03 + 23:54
85 119 Maggioni Gianluca 1981 GER Deutschland M40 18. 58:12 + 25:03
86 324 Böhm Christian 1974 GER Höhenkirchen M45 14. 58:27 + 25:18
87 440 Swiderski Piotr 1976 GER Deutschland M45 15. 58:29 + 25:20
88 177 Reisser Erwin 1951 GER Spielvereinigung

Höhenkirchen
M70 2. 58:47 + 25:38

89 356 Jurgeleit Florian 1983 GER TSV Ebersberg M40 19. 58:52 + 25:43
90 466 Wieczonek Stefan 1993 GER Deutschland M30 11. 58:53 + 25:44
91 445 Beekmann Jörn 1969 GER Deutschland M50 9. 1:00:13 + 27:04
92 367 Wagner Ferdinand 1965 GER DAV Zorneding M55 2. 1:01:28 + 28:19
93 354 Buck Thorbjörn 1982 GER Deutschland M40 20. 1:01:30 + 28:21
94 448 Seibert Peter 1975 GER ohne M45 16. 1:02:03 + 28:54
95 395 Rose Eberhard 1949 GER TSV Ebersberg M70 3. 1:02:36 + 29:27
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10km Seerunde Männer, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90,
M95 - Fortsetzung

26.03.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

96 210 Adams Matthias 1966 GER Erdinger Active
Team

M55 3. 1:02:37 + 29:28

97 332 Shao Zhaojun 1980 GER Deutschland M40 21. 1:04:27 + 31:18
98 137 Sagner Richard 1963 GER SpVgg

Höhenkirchen
M60 4. 1:05:46 + 32:37

99 128 Daetz Nils-Peter 1960 GER SpVgg
Höhenkirchen

M60 5. 1:06:40 + 33:31

100 459 Hölschermann Stephan 1968 GER ohne M55 4. 1:07:49 + 34:40
101 476 Reichelt Detlev 1966 GER Deutschland M55 5. 1:08:18 + 35:09

10km Seerunde Männer, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 171 Berger Maximilian 2002 GER TUS Bad Aibling M 33:09
2 264 Rottmüller Anian 1999 GER TUS Bad Aibling M 33:42 + 0:33
3 451 Demetz Samuel 2003 GER Gheroline Runners M 34:25 + 1:16
4 461 Frank Florian 2001 GER TUS Bad Aibling M 35:01 + 1:52
5 222 Hermann Jona 1996 GER TSV Zorneding M 36:58 + 3:49
6 446 Beekmann Christopher 1999 GER Deutschland M 37:17 + 4:08
7 450 Husemann Marc 1995 GER ohne M 40:41 + 7:32
8 485 Mayer Tobias 1995 GER Deutschland M 43:09 + 10:00
9 349 Forstner Michael 1994 GER Running Sports

Grafing
M 43:42 + 10:33

10 472 Mohr Maximilian 1995 GER TSV Kuppingen M 49:19 + 16:10
11 481 Kurth Vincent 1996 GER Deutschland M 56:23 + 23:14

10km Seerunde Männer, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 412 Käsweber Maximilian 2005 GER LG90 Ebersberg-
Grafing

MJU20 40:32

2 441 Peis Josef 2005 GER TSV Ebersberg MJU20 51:03 + 10:31
10km Seerunde Männer, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 160 Deißenberger Jonas 1992 GER PTSV Rosenheim M30 37:43
2 217 Wiethaus Simon 1990 GER Deutschland M30 38:07 + 0:24
3 134 Méry Bastien 1993 GER MTV München

1879 Triathlon //
NARB

M30 43:16 + 5:33

4 410 Kusian Dennis 1991 GER LG90 Ebersberg-
Grafing

M30 44:12 + 6:29

5 411 Kusian Silvan 1989 GER LG90 Ebersberg-
Grafing

M30 44:56 + 7:13

6 444 Recker Dominik 1990 GER Deutschland M30 48:53 + 11:10
7 306 Baier Maximilian 1991 GER Deutschland M30 49:22 + 11:39
8 351 Grönke Martin 1990 GER TSV Feldkirchen M30 49:32 + 11:49
9 175 Spitzer Fabian 1993 GER TSV Ebersberg M30 51:50 + 14:07

10 232 Korbel Zoltan 1990 GER Markt Schwaben M30 55:30 + 17:47
11 466 Wieczonek Stefan 1993 GER Deutschland M30 58:53 + 21:10
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10km Seerunde Männer, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 125 Gabry Frederic 1987 GER Deutschland M35 34:59
2 454 Kraisser Marco 1986 GER ohne M35 35:58 + 0:59
3 486 Spanfeldner Michael 1987 GER Waldkindergarten

Ebersberg
M35 36:00 + 1:01

4 250 Lapp Johannes 1988 GER 26. Miles München M35 38:41 + 3:42
5 473 Lehmann Marcus 1987 GER ASK e.V. M35 41:28 + 6:29
6 265 Rinck Florian 1984 GER Deutschland M35 42:09 + 7:10
7 397 Papadimitriou Duke 1987 GER Deutschland M35 44:44 + 9:45
8 377 Lara Ortego Darío 1987 GER Ismaning M35 46:37 + 11:38
9 359 Schneider Christian 1987 GER TSV Ebersberg M35 46:55 + 11:56

10 465 Bürger Vincent 1985 GER Sobi-Team Burgrain M35 47:46 + 12:47
11 122 Wolgast Eric 1986 GER Deutschland M35 48:37 + 13:38
12 165 Popielarz Wojciech 1987 GER TSV Ebersberg M35 48:47 + 13:48
13 226 Altschuh Benedikt 1986 GER TSV Vaterstetten M35 48:51 + 13:52
14 304 Krecik Michael 1984 GER Schwimmverein

Grafing-Ebersberg
M35 51:05 + 16:06

15 468 Rothenaicher Wolfgang 1986 GER Eurofins M35 51:17 + 16:18
16 229 Cornish Nicholas 1984 GER Deutschland M35 52:55 + 17:56
17 236 Klein Till 1984 GER Deutschland M35 53:39 + 18:40

10km Seerunde Männer, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 474 Sassnink Michael 1980 GER Aichacher Diamond
League

M40 35:47

2 470 Wessely Jan 1979 GER Sich erleben M40 38:35 + 2:48
3 314 Kalinichenko Yevgeniy 1981 GER OCR Munich M40 41:48 + 6:01
4 262 Moskal Mariusz 1979 GER TSV Ebersberg M40 45:27 + 9:40
5 378 Haerer Dennis 1980 GER SpVgg

Höhenkirchen
M40 45:34 + 9:47

6 239 Gahn Michael 1979 GER Team Erdinger
Alkoholfrei

M40 47:29 + 11:42

7 439 Scheffer Tim 1983 GER Kerschbaumerhof
e.V.

M40 47:58 + 12:11

8 138 Bals Florian 1980 GER Deutschland M40 49:44 + 13:57
9 291 Dehlzeit Jochen 1979 GER Deutschland M40 49:46 + 13:59

10 130 Hochreiter Simon 1983 GER TSV Ebersberg M40 50:44 + 14:57
11 218 Posch Thomas 1980 GER SDC Erding M40 50:51 + 15:04
12 438 Egerer Christoph 1983 GER Kerschbaumerhof

e.V.
M40 50:52 + 15:05

13 228 Guhde Thomas 1980 GER Deutschland M40 51:00 + 15:13
14 336 Zühlke René 1980 GER 1. FC Köln M40 51:10 + 15:23
15 143 Cynis Florian 1981 GER TSV Ebersberg M40 53:10 + 17:23
16 136 Shmatko Dmytro 1983 GER Deutschland M40 53:30 + 17:43
17 235 Behrendt Sebastian 1981 GER Deutschland M40 53:45 + 17:58
18 119 Maggioni Gianluca 1981 GER Deutschland M40 58:12 + 22:25
19 356 Jurgeleit Florian 1983 GER TSV Ebersberg M40 58:52 + 23:05
20 354 Buck Thorbjörn 1982 GER Deutschland M40 1:01:30 + 25:43
21 332 Shao Zhaojun 1980 GER Deutschland M40 1:04:27 + 28:40

10km Seerunde Männer, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 334 Stelzle Florian 1978 GER Landshut M45 33:36
2 191 Greckl Florian 1978 GER Delphine Erding M45 35:31 + 1:55
3 124 Kastizen Reiner 1974 GER Running-Base

Poing
M45 38:28 + 4:52

4 212 Brenninger Florian 1977 GER TSV 1862 Erding M45 44:02 + 10:26
5 477 Romeis Kay 1977 GER Trisport Erding M45 44:37 + 11:01
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10km Seerunde Männer, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 162 Berger Gerhard 1975 GER TSV Ebersberg M45 45:14 + 11:38
7 434 Sodtke Chrristoph 1975 GER EPA Runners M45 45:58 + 12:22
8 479 Jonetzko Jacek 1978 GER Feldmoching M45 48:39 + 15:03
9 379 Fröschl Andreas 1976 GER München -

Schwabing
M45 48:46 + 15:10

10 330 Reisinger Michael 1978 GER TSV 1862 Erding M45 51:26 + 17:50
11 402 Betzl Bernhard 1977 GER Deutschland M45 52:22 + 18:46
12 268 Smalla Andreas 1977 GER TSV Grasbrunn M45 56:15 + 22:39
13 169 Kluge Christian 1975 GER Poing M45 56:16 + 22:40
14 324 Böhm Christian 1974 GER Höhenkirchen M45 58:27 + 24:51
15 440 Swiderski Piotr 1976 GER Deutschland M45 58:29 + 24:53
16 448 Seibert Peter 1975 GER ohne M45 1:02:03 + 28:27

10km Seerunde Männer, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 453 Demetz Georg 1971 GER Gheroline Runners M50 39:47
2 358 Richt Norbert 1971 GER LT Kolping Markt

Schwaben
M50 44:28 + 4:41

3 307 Grüneberg Carsten 1969 GER Deutschland M50 48:04 + 8:17
4 483 Beckmann Thomas 1972 GER RSC Elkofen M50 51:32 + 11:45
5 442 Peis Josef 1973 GER TSV Ebersberg M50 52:47 + 13:00
6 305 Brain Tim 1973 GER Deutschland M50 53:29 + 13:42
7 323 Nagelsdiek Thomas 1970 GER LG Mettenheim M50 54:22 + 14:35
8 126 Rogler Andreas 1973 GER TSV Grafing M50 55:48 + 16:01
9 445 Beekmann Jörn 1969 GER Deutschland M50 1:00:13 + 20:26

10km Seerunde Männer, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 437 Schäfers Peter 1965 GER Deutschland M55 55:45
2 367 Wagner Ferdinand 1965 GER DAV Zorneding M55 1:01:28 + 5:43
3 210 Adams Matthias 1966 GER Erdinger Active

Team
M55 1:02:37 + 6:52

4 459 Hölschermann Stephan 1968 GER ohne M55 1:07:49 + 12:04
5 476 Reichelt Detlev 1966 GER Deutschland M55 1:08:18 + 12:33

10km Seerunde Männer, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 249 Pförtner Thomas 1962 GER SpVgg
Höhenkirchen

M60 56:29

2 478 Feckl Josef 1959 GER DJK SV Oberndorf M60 56:41 + 0:12
3 337 Buch Ralf 1960 GER Deutschland M60 57:03 + 0:34
4 137 Sagner Richard 1963 GER SpVgg

Höhenkirchen
M60 1:05:46 + 9:17

5 128 Daetz Nils-Peter 1960 GER SpVgg
Höhenkirchen

M60 1:06:40 + 10:11

10km Seerunde Männer, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 295 Grasser Robert 1954 GER SpVgg
Höhenkirchen

M65 53:50
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10km Seerunde Männer, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 463 Knallinger Anton 1953 GER Team Erdinger
Alkoholfrei

M70 51:52

2 177 Reisser Erwin 1951 GER Spielvereinigung
Höhenkirchen

M70 58:47 + 6:55

3 395 Rose Eberhard 1949 GER TSV Ebersberg M70 1:02:36 + 10:44


